
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 7 del 14/01/2005
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 dicembre 2004, n. 2095
 L.R. 28 maggio 2004, n. 8 modificata con L.R. 04 agosto 2004, n. 14 art. 3 - Approvazione modelli per
la richiesta di autorizzazione e di accreditamento delle strutture sanitarie e socio-sanitarie.
 
L'Assessore alla Sanità e Servizi Sociali, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio n.2, confermata
dal Dirigente dello stesso Ufficio e dal Dirigente del Settore Sanità, riferisce quanto segue:
 
- sul BURPn.65 del 28.05.2004 è stata pubblicata la legge regionae 28maggio 2004, n.8, avente ad
oggetto: "Disciplina in materia di autorizzazione alla realizzazione e all'esercizio, all'accreditamento
istuzionale e accordi contrattuali delle strutture sanitarie e socio-sanitarie pubbliche e private".
 
- L'art. 3 della citata legge, così come modificato dall'art. 16 della l.R. 04 agosto 2004, n. 14, dispone, tra
l'altro, che la Giunta Regionale, con propria deliberawione, approva i modelli per la richiesta di
autorizzazione e di accreditamento:
 
- Ritenuto, pertanto, di dover proporre alla G.R. l'approvazione dei modelli per la richiesta di
autorizzazione e di accreditamento delle strutture sanitarie e socio-sanitarie e dei diagrammi di flusso
per le relative procedure di cui all'allegato "A":
 
"Copertura finanziaria di cui alla L.R. n. 28/2001 e successive modifiche ed integrazioni"
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrate o di spesa
né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione, di conseguenza non incide sul F.S.R. ovvero delle ulterioiri correlate assegnazioni statali a
destinazione vincolata e non produce oneri aggiuntivi rispetto alla quota del fondo assegnato o da
assegnare alla A.S.L.
 
Il Dirigente dell'Ufficio
Lucia Buonamico
 
 
L'Assessore relatore sulla base delle risultanze istruttorie, come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale, ai sensi della L.R. n: 7/97, art. 4, comma 4, lettera f):
 
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'Ufficio e dal Dirigente

1



del Settore;
 
 A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
 
DELIBERA
 
- Di approvare, secondo quanto disposto dall'art.3della L.R.28maggio 2004, n.8, così come modificato
dall'art.16 della L.R.4agosto 2004, l'allegato "A", parte integrante del presente provvedimento, costituito
da n.14 modelli per la richiesta di autorizzazione e di accreditamento delle strutture sanitarie e socio-
sanitarie nonché n.5 diagrammi di flusso per le relative procedure.
 
- Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi
dell'art.6, lett.H) della L.R.n.13/94.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr.Romano Donno Dott.Raffaele Fitto

2


